Pró–Reitoria de Gestão de Pessoal

Boletim de Pessoal – Ano V III – Nº 130/2015 – 03 de Setembro de 2015

1/1

OCORRÊNCIA: GRATIFICAÇÃO MPRO ENCARGOS DE CONCURSO

Nome Lotação Vigência Número do Processo Decisão

JUAREZ DOS SANTOS AZEVEDO CETEC 28,29/05/2015 23007.011746/2015-79 DEFERIDO

MARIANA PINHEIRO GOMES DA SILVA CETEC 07-09/07/2015 23007.013205/2015-85 DEFERIDO

AIRTON CARDOSO CANÇADO UFT 23-25/03-2015 23007.014634/2015-70 DEFERIDO

SUEILA SILVA ARAUJO CETENS 13,16,19,20/04/2015 23007.012561/2015-81 DEFERIDO

PORTARIA Nº 689, DE 12 DE AGOSTO DE 2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutá-

rias, resolve:

Art. 1º - Tornar sem efeito a parte da portaria 673/2015,

de 04 de agosto de 2015, publicada no Boletim de Pessoal

nº 118/2015 de 07/08/2015, que homologou a Avaliação

de Desempenho do servidor docente DANIEL MELO DE

CASTRO, SIAPE 1283877, lotado no Centro de Ciências

Agrárias, Ambientais e Biológicas, considerando o mesmo

já ter sido aprovado em estágio probatório no órgão de

origem do qual veio redistribuído.

Art. 2º - Permanecem inalterados os demais dispositivos

da referida portaria.

Silvio Luiz de Oliveira Soglia

PORTARIA Nº 722, DE 31 DE AGOSTO DE 2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECONCAVO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutária,

e de acordo com o que estabelece o artigo 5º da Medida

Provisória nº. 2.174-28, de 24 de agosto de 2001, resolve:

Art. 1º - Alterar a jornada de trabalho da servidora Alice

Santos Freire Barbosa, matrícula SIAPE nº 2031556, ocu-

pante do cargo de Assistente em Administração, do regi-

me de 40hs (quarenta horas) semanais para 30hs (trinta

horas) semanais, com remuneração proporcional.

Art. 2º - Ficam revogados os dispositivos em contrário,

entrando esta portaria em vigor na data de sua publica-

ção.

Nº 924Silvio Luiz de Oliveira Soglia